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Rhinoargent, krople do nosa, 15 ml
 

Nasza cena: 16,63 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15ml

Postać KROP.DO NOSA

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Rhinoargent, krople do nosa, 15 ml

Rhinoargent w postaci kropli to nosa to preparat, który wykazuje właściwości oczyszczające i udrażniające przewody nosowe,
szczególnie w czasie nieżytu nosa. Odświeża, usuwa alergeny i drobnoustroje.

Dawkowanie - Rhinoargent, krople do nosa, 15 ml

Stosować donosowo. Aplikować 2-3 krople do każdego otworu nosowego x 3/24h.

Składniki - Rhinoargent, krople do nosa, 15 ml

Woda oczyszczona, chlorek sodu, chlorek potasu, karboksymetyloceluloza, olejek eukaliptusowy, substancje konserwujące: nanokolid
srebra, nanokolid miedzi.

Działania

Krople do nosa są wyjątkowym preparatem, który dzięki zawartości chlorku potasu działa oczyszczająco i udrażniająco na przewody
nosowe. Pozwala na usunięcie zaschniętej wydzieliny zgromadzonej w nosie oraz ochronę śluzówki przed oddziaływaniem czynników
środowiskowych. Przyczynia się do przyśpieszenia regeneracji błony śluzowej nosa. Umożliwia swobodne oddychanie i usuwa czynniki
uczulające, bakterie i wirusy. Olejek eukaliptusowy działa odświeżająco.

Wskazania - Rhinoargent, krople do nosa, 15 ml
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Zaleca się stosować krople w celu udrożnienia i oczyszczenia przewodów nosowych.

Inne:

Wyrób medyczny przeznaczony dla dzieci i dorosłych. Nie należy go stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik
preparatu. Dodatkowo przeciwwskazaniem do stosowania może być ciąża lub czas karmienia piersią. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w miejscu nienasłonecznionym i niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu z oczami i nie połykać.
Masz grypę, katar, zapalenie zatok lub alergię? Zastosuj Rhinoargent i przekonaj się, że katar nie musi trwać długo. Zamów go w naszej
aptece internetowej.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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